[bookmark: _GoBack]様式第８号（第６条関係）

認定特定情報通信事業届出事項変更届出書

年　月　日

沖縄県知事　　　　　　　殿

申請者
所　 在　 地
法人の名称
代表者の氏名

　年　月　日付けで届け出た認定特定情報通信事業（開始届出書・休止届出書・廃止届出書）の記載事項に変更がありますので、情報通信産業振興措置実施計画及び特定情報通信事業の認定申請及び実施状況の報告等に関する命令（平成14年内閣府・総務省・経済産業省令第１号）第９条第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。

記

事業認定番号

第　号

認定年月日

　　　年　月　日

法人の名称

変更前）
変更後）

代表者の氏名

変更前）
　変更後）

事業の開始年月日

変更前）　　　年　月　日
　変更後）　　　年　月　日

認定に係る事業の種類

変更内容）

その他の変更事項